
1

EDITAL ESP-VS Nº 02/2024
 

PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA 
FORMAÇÃO  DE  CADASTRO  DE  RESERVA 
PARA PROFISSIONAIS  DE NÍVEL SUPERIOR, 
PARA  POTENCIAIS  VAGAS  DE  BOLSAS  DE 
PRECEPTORIA  DO  PROGRAMA  DE 
EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE 
(PET-SAÚDE: EQUIDADE).

SEXTO TERMO DE CONVOCAÇÃO 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo,  no uso de suas atribuições 
legais,  com  base  no  Edital  ESP-VS  nº  02/2024,  que  regulamenta  o  processo  seletivo 
simplificado  objetivando  a  formação  de  cadastro  de  reserva  de  profissionais  de  nível 
superior, para potenciais vagas de bolsas de preceptoria do PROGRAMA DE EDUCAÇÃO 
PELO TRABALHO PARA A SAÚDE (PET-SAÚDE: EQUIDADE), RESOLVE:

I. CONVOCAR a candidata classificada a seguir transcrita:

CÓDIGO 01- EDUCAÇÃO FÍSICA
NOME CLASSIFICAÇÃO

Larisse Damasceno Pontes 2ª classificada

II.  INFORMAR  que  a  candidata  convocada  deverá enviar  o  comprovante  do 
número de CONTA CORRENTE ATIVA (não será aceito outro tipo de conta) e de titularidade 
da candidata, em uma das instituições credenciadas: 033-Bradesco ou 237-Santander (não 
podem ser contas do banco digital NEXT (Bradesco); e/ou de conta pré-paga do Santander, 
chamada “Conta Super”) para endereço eletrônico  petsobral2022@gmail.com,  até o dia 06 
de fevereiro de 2025.

III. INFORMAR que após o envio da documentação a candidata convocada será 
contatada pela(o) Coordenador(a) do Projeto ao qual será vinculada para orientação quanto  
ao início das atividades.

Sobral- CE, 03 de fevereiro de 2025.

MICHELLE ALVES VASCONCELOS PONTE 
Secretária Municipal da Saúde

____________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758


		2025-02-04T19:16:02-0300




